ozis in duas partes diuisit
et unam uxori dedit alteram
ipse reseruauit dicens uxo-
ri. huic signo crede debes
Et adiecit. Ego te ut qui
quod annis reditum meum
expectes. Quibus expletis
nubas et uoluit. Venit ergo
in uindiam ubi benignissime salu-
tatur et recipitur quasi motus
ecclesiam intrauit se et uxo-
rem et omnia sua apud quendam
Probst huiusmodi die quinquagesimo
duplex memoratus ait.
heh. modo uxor mea uiro
alio nubet. Et cum istis con-
spiceret uidit dyabolum in cap-
pa furiata. Cui dyabolus. Cog-
nosce me garde. Pro-
nosto te sed capam. Quod
mox ordinem rei geste iu-
dicauit et pro capta se
punit dixit Et adiecit. Pro-
ceptum est in uo antequam ho-
munculum uadant in domum
tuam uelut te transferam
Quod et fecit. Tunc gardus
quasi barbarus intus. Et uidi-
tibus uxoribus et sponsis nubere co-
medere prius accessit pro-
te ecclesiam ante eam posuit.
Quod uis illa mox exilien-
tibus in amplexibus eius ruit sponsis
ualedixit. Quod tunc gardus
illa nocte pro honestate sua
se detinuit. **miraculum quod**

82 90
Quod quidam dauidus homo an-
te religiosam uirum orrea
agens beatus andream in-
ceteros sanctos in uenaculo
habebat. ita quod in ciuitatis suis
opibus hunc tutum semper
preponebat ad honorem
dei et beati andree. In uindiam
ergo sed uir hostis antiquus
ad eum decipiens tota
calliditate se ostulit sed in
focis mulieris pleberrime
transformauit. Venit ergo
ad palacium episcopi asserens
se uelle officium eius. Quod
ait episcopus ut suo principali
officiario et plenius con-
tulerat potestatis. Re-
nunciat illa quod nulli homo
uero secreta sue conscientie reuel-
abit. Sicque uictus episcopus eam
ad se uenire precepit. Cui illa
Obsecro domine misere mei
et non in annis puellaribus
ut autem ostentata et a pu-
icis delicate nutrita. non
non et regiam stirpem pro geni-
ta. huiusmodi in pegno hinc sola
ueni. Nam pro me rex u-
tique ualde potens etiam
magno principi me no-
lebat in coniugium sociare
et grandi quod omnem thorum
ab honore maritali
quod uigilantem meam pro in-
petui dedit. et id

nūq̄ posse in c̄rnale cop
ulam q̄ntare. Deniq̄ n̄
artata q̄ aū oportebat
me eius uoluntati obe
dire aut c̄te diuisa sub
ire supplicia lat̄it fugā
m̄i. maḡ diligēs exu
lare q̄ sp̄slo meo fidē
infr̄inge. audies ur̄e sa
tatis p̄coniū sbalas ur̄e
p̄tectiois q̄ fugi. sp̄ans
ap̄ uos locum iuenire
quietis ū possim cōte
placōis cape secreta silē
cia. p̄sūti s̄ uite uitare
nauf̄ragiā & p̄urbacō
nes mundi fuge p̄stre
pētis. ammirat̄ ea ep̄e
nobilitatē gn̄is pulchē
coz̄s ita i m̄sū fūoz̄e & tā
te eloquende uenustatē
placida & b̄niḡ uoluntē
H. Esto secura filia nec
formides q̄ ille ob cui
amore te et tuos tā uirili
cōtemp̄sisti. t̄ & ob h̄ ip̄se
tū cum lum̄ gr̄e & i futuro
plenit̄ gr̄e & i futuro lar
gietur. S; & ego si uise
me & mea t̄ offero. Eliga
ū t̄ placuit mansionez
Volo at̄ ut hōd̄ mecum
p̄ndē debeas. Cui illa. no
ū inq̄ p̄r noli de h̄e re i
me rogare ne forte exi
aliq̄ mali suspitō p̄uei